sario » ei inderetur. Mox Ecclesia eodem titulo insignis fuit exstructa, 

cuius in locum, exeunte decimo nono saeculo, novissima maiore ampli

tudine est substituía atque, anno millesimo octingentesimo nonagésimo 

quarto, sollemni ritu consecrata. Praeclara autem, quae nunc conspi

citur, Ecclesia mole et forma atque genere, quod dicunt, « romanico », 

nec non tholo sacrisque turribus est venusta. Exstant in ea quindecim 

ampla specularia, totidem Rosarii mysteria coloribus affabre prae se 

ferentia; decem lignea altaria exsculpta atque inaurata; permagnum 

denique organum. Arae maximae, tamquam specioso throno, veneratum 

Beatae Mariae a Rosario, corona ac duodecim stellis ex argento redi-

mitum, Simulacrum imminet, ad quod Christifideles frequentes precatu-

ri accedunt. Permulta aurea ac gemmis distincta dona ex voto oblata, 

nec non pretiosa supellex Ecclesiae thesaurum efficiunt. Quae denique, 

in Paroeciam erecta, tantam fidelium pietatem excitavit, ut plurimos 

ad sacra capessenda munia vel religiosa obeunda instituta induxerit. 

Expleto autem ducentésimo quinquagesimo ab Ecclesia aedificata anno, 

Venerabilis Frater Firminus Aemilius Lafitte, Archiepiscopus Cordu

bensis in Argentina, nomine quoque Curionis omniumque fidelium, eni

xis humilibusque Nos adiit precibus, quibus Nos exoraret ut memorata 

Ecclesia paroecialis honoribus et privilegiis Basilicae Minoris per Nos

met Ipsos condecoraretur. Quibus omnibus mature perpensis, pecu

liare et memoratae Ecclesiae antiquitati et Cleri populique pietati be

nevolentiae Nostrae testimonium conferre volentes, huiusmodi votis sta

tuimus annuere. Quapropter, ex consulto Sacrae Rituum Congregationis, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, 

Ecclesiam paroecialem Beatae Mariae Virginis a Sacratissimo Rosario, 

in urbe vulgo « Villa del Rosario » intra fines memoratae Archidioecesis 

exstantem, ad dignitatem et honorem Basilicae Minoris evehimus, omni

bus adiectis iuribus ac privilegiis, quae eidem titulo rite competunt. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere ; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane, fieri, si quidquam secus super his, a 
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quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit atten

tari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Ianuarii, anno MCMLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

EPISTULA 

AD REVMUM P. ENGELBERTUM EBERHARD, ORDINIS FRATRUM EREMITARUM S. AU

GUSTINI MODERATOREM GENERALEM, OB SEPTIMUM EXEUNTEM SAECULUM 

AB UNITATE EREMITARUM SODALIUM CONSTITUTA. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sedulo pie

tatis oflicio, quam recognovisse Nobis pergratum fuit, Nos commone-

factos voluisti te sodalesque tuos mox septem saecula celebraturos esse 

ab eo revoluta anno, quo Decessor Noster Alexander IV per Apostolicas 

Litteras (( Licet Ecclesiae x> unitatem iunctionemque Eremitarum Soda

lium S. Augustini constituit. Decet sane debitis Deo persolvendis gra

tiarum actionibus piisque laetitiis huiusmodi recolere eventum, quod 

religioso Instituto vestro et universae Ecclesiae salutarium fructuum 

liberalem prodidit messem. Enimvero magno sapientiae consilio a sol

er t iss imo illo Romano Pontifice provisum est, ut viri, qui sparsis di-

siunctisque sodalitatibus et haud pari ratione S. Augustinum umbratilis 

vitae suae contemplationi deditae veneraban tur magistrum, unam con-

fertamque efficerent aciem, quae huic Petri Sedi firmo obsequio et stu

dio coniuncta, secundum Hipponensis Doctoris sanctissima praecepta 

Evangelii virtutes coleret et in apostolica opera incumberet. Cui novo 

Coenobitarum Ordini, qui iure meritoque heres est religiosae familiae 

ab ipso S. Augustino conditae, benignus et praesens affuit Deus, siqui

dem is felicibus auctibus crevit et haud raro priscarum laudum aemu-

lum, indi tam sanctamque edendo progeniem, se praestitit. Pro bene-
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volentia, qua vosmet prosequimur, id optamus cupimusque, ut ad Iesu 

Christi augendam gloriam, qui unitatis est amator et dator, compages 

vestra solidioribus usque stet viribus et nunquam remisso nisu ad pro-

vidae caritatis generosa molimina prosiliat. Quin etiam ipse legifer 

Pater vester id dilectos filios adhortatur: « Caritas... compagem facit, 

compages complectitur unitatem, unitas servat caritatem, caritas perve

nit ad claritatem » (S. Augustinus, In Ps. XXX, Enarr. I I , Serm. I I , I ) . 

Cuius spiritibus afïlatuque permoti, facite, ut everso succurrentes sae

culo, quod, tenebris et simultatibus obscurum et minax, illius indiget